קייטרינג בע"מ
מדינת ישראל

לפני: השופטת לאה גליקסמן, השופט אילן איטח, השופט משה טוינה

בשם המערערת - עו"ד עמיקם הדר ועו"ד חדוה שפירא
בשם המשיבה - עו"ד עינת גרוסמן

פסק דין

1. כנגד המערערת (להלן - החברה) וכנגד מר עדי מישאלוף, מנהל בחברה (להלן - המנהל), הוגש כתב אישום
בגין עבירה על פי חוק עובדים זרים, התשנ"א - 1991, אשר בוצעה ביום 28.1.2004 בקשר עם העסקת שבעה
עובדים זרים שלא על פי היתר כדין. החברה הואשמה בהעסקת העובדים שלא על פי היתר כדין. המנהל הואשם
ידי החברה, על ביצוע העבירות למניעת ככל שביכולתו ולעשות כנושא משרה, לפקח חובתו, בכך שהפר את

וזאת על פי סעיף 5 לחוק עובדים זרים.

2. החברה והמנהל הודו בעובדות כתב האישום.

שווים. תשלומים

9. סוף דבר: הערעור מתקבל כך ששיעור הקנס שקבע בית הדין האזורי יישאר על כנו, אולם הקנס בסך של
81,760 ₪ ישולם ב- 24 תשלומים שווים, כאשר התשלום הראשון ישולם ביום 1.2.2016, ובכל ראשון בחודש

שלאחר מכן. המזכירות תנפיק ותשלח לחברה שוברים לתשלום הקנס בהתאם לאמור לעיל.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ו
(21 דצמבר 2015), בהעדר

הצדדים וישלח אליהם.